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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42231011L

2. Data e Regjistrimit 31/10/2014
3. Emri i Subjektit Health & Light
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
”Themistokli  Gërmenji” Nd. 11, H. 4, Ap.4, Tiranë  
20.000.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Instalim, servis, asistence teknike per aparaturat 

elektromjekesore dhe materiale me perdorim mjeksore si dhe 
pajisje mjeksore per perdorim shtepiak, tregtimi i tyre me 
shumice dhe pakice, import eksport.  Veprimtari me burime 
te rrezatimit jonizues import/export. Instalim dhe mirmbajtje 
te gjeneratoreve me rreze X - Importi - eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i materiale dhe produkteve te ndriçimit.   
- Import eksport i motorgjeneratoreve e komponenteve te 
tyre,centrale te energjise,motorreve me tere aplikimet e 
tyre,paisje te rregullimit dhe stabilizimit te energjise e 
tensionit,distribucion i materialeve elektrike per instalime 
dhe aplikime industriale e rezidenciale,te aparaturave te 
telekomunikacionit dhe aksesoreve per telekomin,gjeneratore 
dhe pjese te ndryshme te gjeneratorit,materiale 
elektrike,montim dhe tregetim te centraleve te energjise 
elektrike si dhe import e shitje-blerje te energjise elektrike. 
etj
Ridi Cipo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 07/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët PetritVargu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Health & Light
E-Mail: erion.cela@healthlight-al.com info@healthlight-
al.com 
Telefon: 0672078288 0672024431 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-696673-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164751-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E4138-F4B6-4D27-BAB6-9730A651E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1E3ED-4B0E-4C8D-B702-AD5755C9CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFDD6B4-6B35-4E36-B616-BD2168929E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2700B17-55DA-4668-BB18-00546BD26EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2700B17-55DA-4668-BB18-00546BD26EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E98967-9D18-4658-8CE1-09F7423472B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91327F98-5537-45AE-87D9-429FAF4867B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75084A71-4AF8-4010-A8CC-4D68A8B070D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1950D37A-91E0-431C-9C30-8747A184697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3126BED-56B0-458D-B3A3-D8620B22EB23
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399843-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740967-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827141-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2212C7A-BE64-4CC7-9C4F-078869B5EDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B64FB-2741-4408-95C6-0AA8C373E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B64FB-2741-4408-95C6-0AA8C373E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2F3BDE-413C-4FF2-A6E0-2966F2BA9895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3421D7E4-D4C9-4E31-8395-4A3CF39960B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B0AEA-0F5D-4B46-BB88-781C85A5A089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B710A-C986-446B-87A7-97F39E5F353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C401B-EC42-4AD1-93A8-1E9F9226C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C401B-EC42-4AD1-93A8-1E9F9226C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816F3C6-36A0-4F3C-9E7C-3593383F3BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8606BD-5155-443C-B932-76FFB2D3054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF860AEF-EFF5-4D12-A428-9815B65ED432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10A19D-6A7B-4A8D-A999-E82DFF4BE921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB8D4D-8810-4F82-BF6D-FADE4193A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B059BA-A202-4814-9ECE-7A91209BC201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B059BA-A202-4814-9ECE-7A91209BC201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316EF143-BC0A-4717-AF84-D3722617343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A7604-E164-48E3-88EB-ECB67B11B3D0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972437-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.10.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Ervis 
Mançe dhe Erion Çela ne favor te ortakut Migena Vargu. – Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 11.10.2018 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te 
shoqerise Erion Çela. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
11.10.2018, Nr. 2685 Rep., Nr.1636 Kol/1.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erion.cela@healthlight-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Vargu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Mançe")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2019")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021959-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2018 ku 
eshte vendosur: Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Migena Vargu ne favor te  
Ervis Mançe (25 %) dhe Erion Çela (75 %). - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te 
kuotave, date 26.11.2018, Nr. 3206 Rep., Nr.2164  Kol/1. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Mançe")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056ED2C-1DC1-48E8-8987-09522B855497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0519E76-8CE5-447F-9825-1A499533C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0519E76-8CE5-447F-9825-1A499533C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA31E0-217E-4391-B978-518C350BD2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DC0B2-4F17-4C84-940B-8F53E33D2A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E1832-C402-4593-92C1-9DB5444E7338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3553A0-036B-4B04-8BCF-F30DC26BBECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D221D29E-CA43-487E-A819-48FB3F9494D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D221D29E-CA43-487E-A819-48FB3F9494D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BB70D-BAAD-4198-B2F1-C052C535F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D732D-2A69-4D8D-8DBD-DB5F895E59DF
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eshte shtuar ortaku:            ("Erion Çela")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75,00
eshte larguar ortaku:            ("Migena Vargu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221875-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë Nr.9 date 07.06.2019 për 
miratimin e shitjes së kuotave. Depozitimi i  Kontratës së Shitjes Nr.2219, Nr. 1272 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Vargu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Mançe")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
HL-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HL-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
HL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HL-Vendim Asambleje 2018.pdf
HL-Pasqyrat Financiare 2018.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333281-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës dhe Vendimit per transferimin e 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A885A451-9233-4825-A5BC-19AF07A045DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67DCDD-B1D2-410F-8598-2454BAF0DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67DCDD-B1D2-410F-8598-2454BAF0DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A44439-EF7E-4BF6-B2EE-5DBA09C73B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5164F4C4-F38E-4AE5-A7D6-A3CB947EBB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B996F190-8E6D-45DC-A8DF-22728F63BFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B996F190-8E6D-45DC-A8DF-22728F63BFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18A1E83-6256-4FF8-BD6D-709A7B5B1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C3B5BF-195D-411F-AFE5-99AAB50EBC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19703B2-6295-4068-B3EE-1988A5234D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF244E3-0382-469B-A521-B3D6D5FE9529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B3D63-0E12-4C77-A69D-D30E4F49B89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A0296-E59D-457D-88E0-46E6CF1A33DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE80AE-E66B-4BD1-8D31-0984A05A8B88
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eshte shtuar ortaku:            ("Erion Çela")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Mançe")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte larguar ortaku:            ("Migena Vargu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347212-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018  

Lista e Dokumenteve:
HL-Vendim Asambleje V2.pdf
HL-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
HL-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HL-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
HL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548693-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
HL-Vendim Asambleje.pdf
HL-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HL-Pasqyra financiare viti 2019.pdf
HL-Pasqyra financiare viti 2019.pdf
HL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744602-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
HL-Vendim Asambleje 2020 firmosur.pdf
HL-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
HL-Pasqyrat Financiare 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA52150-8E30-4F0C-873B-0165154530AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C7C1A-CD6C-45D8-A87D-31397879C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C7C1A-CD6C-45D8-A87D-31397879C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BF4EFF-B6AB-4933-B135-6BE7857F0C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384875A2-5047-4770-B59C-8ACEDDAEFD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5858469-4643-40E6-A0F1-6497569D9AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927284A9-8EA0-407F-B5DE-C505642EF6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930AF46-1247-48B2-A51A-CDF23A2928BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C150943D-F2BF-40AA-B51E-BD98952516B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDEBA3F-5FA6-4C54-8229-CA13478766F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5B537C-DBC3-4B49-96B0-D12632560E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462E7D44-115E-4D1B-B509-CC90C96B7007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443049BC-172B-44C6-9268-58C5A5CB5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802138E4-540C-48D0-B9E8-F5AC8BBFCCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18084A7F-CE93-47A2-85B0-7D1319D0F673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE657C61-5D19-40B7-AC33-9D6EF0F7D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CA3A47-66A3-44B6-B535-25D033681B33
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HL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879479-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.02.2022 per 
emerimin e auditueses ligjore Violeta Mulla per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953472-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HL-Vendimi i asamblese 2021 firmosur.pdf
HL-Pasqyrat Financiare 2021 firmosur_Optimized.pdf
HL-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046221-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve nepermjet te cilave vertetohet transferimi i 
kuotave nga ortaket Ervis Mançe (25%) dhe Erion Çela (75%) ne favor te Petrit Vargu. 
Depozitim i vendimit date 06.12.2022 ku eshte vendosur; Ndryshim administratori. Largim 
i Erion Çela dhe emerim i Ridi Cipo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Vargu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Mançe")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ridi Cipo")                      Nga data "06/12/2022             
Ne daten "06/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Erion Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF90E7-F79B-4446-9892-400FE437506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF90E7-F79B-4446-9892-400FE437506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57903592-ECF1-470F-94F3-6336EE2D2B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DE61ED-D3AE-4C95-8C47-8870297FF8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DE61ED-D3AE-4C95-8C47-8870297FF8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD670D43-9AAB-44FC-A319-CA8B5B394EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA34D5D8-3776-4588-A379-13A355E454BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F9883F-0007-4C2D-90B8-88C74DC4F70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D895DD-A036-4CC3-9A22-CE2F5E00567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9AA265-96C2-4FB6-8B9B-C4A351DFC7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB6227-0B60-4C2B-8DE5-566B4204E387
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Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-118957-05-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit date 28.04.2023 per miratimin e 
Projekt Marreveshjes te shoqerive  "Saer Medical" Sh.p.k dhe "Health&Light" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139439-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
HL-Shenimet shpjeguese PF 2022.pdf
HL-Pasqyra e pozicionit financiar 2022  qkb.xlsx
HL-Vendim i Asamblese per PF 2022 (1).pdf
HL-Pasqyra e performancës QKB 2022.xlsx

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229969-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.12.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete: Instalim, servis, 
asistence teknike per aparaturat elektromjekesore dhe materiale me perdorim mjeksor si 
dhe pajisje mjeksore per perdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, import 
eksport. Importi - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i materiale dhe produkteve te 
ndricimit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim 
teortakeve themelues te shoqerise.Import eksport i motorgjeneratoreve e komponenteve te 
tyre,centrale te energjise,motorreve me tere aplikimet e tyre,paisje te rregullimit dhe 
stabilizimit te energjise e tensionit,distribucion i materialeve elektrike per instalime dhe 
aplikime industriale e rezidenciale,te aparaturave te telekomunikacionit dhe aksesoreve 
per telekomin,gjeneratore dhe pjese te ndryshme te gjeneratorit,materiale elektrike,montim 
dhe tregetim te centraleve te energjise elektrike si dhe import e shitje-blerje te energjise 
elektrike. etj ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete: 
Instalim,servis, asistence teknike per aparaturat elektromjekesore dhe materiale me 
perdorim mjeksor si dhe pajisje mjeksore per perdorim shtepiak, tregtimi i tyre me 
shumice dhe pakice, import eksport. Importi - eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i materiale dhe produkteve te ndricimit. Objekti i veprimtarise se shoqerise 
mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te ortakeve themelues te shoqerise. 
Import eksport i motorgjeneratoreve e komponenteve te tyre, centrale te 
nergjise,motorreve me tere aplikimet e tyre, paisje te rregullimit dhe stabilizimit te 
energjise e  tensionit,distribucion i materialeve elektrike per instalime dhe aplikime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5DEDF-E136-408F-BF56-5A773A4257FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6463830-7557-4907-A278-42790C64819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA8EA28-8CB1-4F8F-9B79-4F7A1667096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EF0285-99AE-432F-8669-C91C52504271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F219836-C41C-4553-8447-F4EBF3F7278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F4544F-94C3-43B1-B290-10D05A8BBF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24397A02-2583-41FA-BCE7-1A07D0515607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6147809-8B43-4303-AF93-B3A99BF8444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CAD9FE-DE89-4E49-A7ED-29E707BC05FF
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industriale e rezidenciale,te aparaturave te telekomunikacionit dhe aksesoreve per 
telekomin,gjeneratore dhe pjese te ndryshme te gjeneratorit,materiale 
elektrike,montim dhe tregetim te centraleve te energjise elektrike si dhe import e 
shitje-blerje te energjise elektrike etj. Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues 
import-export. Instalim dhe mirmbajtje te gjeneratoreve me rreze X")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259290-03-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për miratimin e bashkimit me përthithje 
ndërmjet Health & Light  SHPK (shoqëria përthithëse) dhe SAER  MEDICAL SHPK 
(shoqëria e përthithur)
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "20.000.100,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "20.000.100,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672024431")         
Estimated_Turnover ishte            "2.025.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete: Instalim,servis, 
asistence teknike per aparaturat elektromjekesore dhe materiale me perdorim mjeksor si 
dhe pajisje mjeksore per perdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, import 
eksport. Importi - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i materiale dhe produkteve te 
ndricimit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim 
te ortakeve themelues te shoqerise. Import eksport i motorgjeneratoreve e komponenteve te 
tyre, centrale te nergjise,motorreve me tere aplikimet e tyre, paisje te rregullimit dhe 
stabilizimit te energjise e  tensionit,distribucion i materialeve elektrike per instalime dhe 
aplikime industriale e rezidenciale,te aparaturave te telekomunikacionit dhe aksesoreve 
per telekomin,gjeneratore dhe pjese te ndryshme te gjeneratorit,materiale elektrike,montim 
dhe tregetim te centraleve te energjise elektrike si dhe import e shitje-blerje te energjise 
elektrike etj. Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues import-export. Instalim dhe 
mirmbajtje te gjeneratoreve me rreze X")          u be            ("-Instalim, servis, asistence 
teknike per aparaturat elektromjekesore dhe materiale me perdorim mjeksore si dhe 
pajisje mjeksore per perdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, 
import eksport.  Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues import/export. Instalim 
dhe mirmbajtje te gjeneratoreve me rreze X - Importi - eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i materiale dhe produkteve te ndriçimit.   - Import eksport i 
motorgjeneratoreve e komponenteve te tyre,centrale te energjise,motorreve me tere 
aplikimet e tyre,paisje te rregullimit dhe stabilizimit te energjise e 
tensionit,distribucion i materialeve elektrike per instalime dhe aplikime industriale e 
rezidenciale,te aparaturave te telekomunikacionit dhe aksesoreve per 
telekomin,gjeneratore dhe pjese te ndryshme te gjeneratorit,materiale 
elektrike,montim dhe tregetim te centraleve te energjise elektrike si dhe import e 
shitje-blerje te energjise elektrike. etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17815705-0489-44ED-8918-3FFA4326B7B1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ”Themistokli  Gërmenji” Nd. 11, H. 4, Ap.4, Tiranë ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Vargu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("20.000.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Vargu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridi Cipo")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2022")            u be              ("07/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridi Cipo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2027")            u be              ("07/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Marrëveshja e bashkimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti i shoqerise përthithëse (pas përthithjes)

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315086-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
HLPasqayratFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
HLVendimiiAsamblesePF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416521-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DBB982-1C0A-468D-8551-371B4022429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7337605E-4E35-4018-A6D9-4A0E8F3AD216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB91BE0-2AB5-4DE6-8C17-4FD047841507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94F7CE-6BC4-401C-B30A-A00F202C2072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD04746-FC5F-4280-9E05-F4B92203CDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A9EFE-120F-4E16-9D88-E335A4E10A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6235F1F8-B08E-45D4-B448-8168E61065E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2A179C-65D1-4714-81B5-FD27EDD2A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A773DB-49AE-452B-B258-260637534083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA320D0A-23E0-457B-858E-914B6EF75FB7
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14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433199-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
HLPasqyratFinanciare.pdf
HLVendimAsamblejePF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
HLRaportiAuditimit.pdf

Datë: 19/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D199267B-8C47-4850-81A5-9C660F39BB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B063BB-2C35-409C-83BB-D453B5F87618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0652A8E4-EB4C-439E-81B0-842C93CC3F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9D6450-B192-4D29-8282-28F3DF291107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A57E82-DE2A-4120-AC34-0AE4F75F5899

